平成23年３月１日
各   位

会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 安 藤 道 明
（コード番号 １４９１  東証・大証二部）
問合せ先  ＩＲセンター室長  桜庭  勲
（ＴＥＬ．  03－3201－1541）

質屋業の開始に関するお知らせ

当社は、下記のとおり質屋業を開始いたしましたのでお知らせします。

記

当社は、主力事業である貴金属事業部の営業強化策の一環として、東京都公安委員会の質屋許可証（許

可番号第302171006009号）を得て、平成23年3月1日、中外質商の営業を開始いたしました。
中外質商の概要は下記のとおりであります。

  中外質商の概要

営業所名称 中外質商
所   在 東京都品川区西五反田２－６－３
電   話 ０３－６４３１－９９８９
Ｆ Ａ Ｘ ０３－３７７９－２９６１

  貴金属事業部のホームページアドレス
  http://www.jigane.com/

以上